T460
NAISTEN 3/4-HIHAINEN
STRETCH TEE

Leveys cm*
S 42
M 44
L 46
XL 48
XXL 50
3XL 52
Tol+/- 15

Téaydellinen naisten joustava
pitkdhelmainen T-paita. Neuloksen
jokaisessa silmukassa on kaytetty
elastaania, jonka ansiosta kangas on
erittain joustavaa ja sileapintaista.
Ihanteellinen paita vapaa-aikaan ja tyohon.

» 90 % rengaskehrattya puuvillaa, 10 %
elastaania

» Paino: 195 g/m?

» Kaksinkertainen kaulus, jossa Lycraa®

« Entsyymipesty

 Avara kaula-aukko

» Pyoristetty helma

» Valmistusmaa Bangladesh

« Tullikoodi 61091000

Koot: S - 3XL

Pituus cm**
64
66
68
70
72
74
1,5

* Leveys tuotteen reunasta reunaan hihojen alapuolelta
** Pituus olkap&an korkeimmasta kohdasta alareunaan
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